
Администрация города Перми 
департамент образования 

МАОУ «Гимназия № 33» г.Перми

ПРИКАЗ

30.12.2020 г. г.Пермь №537

Об утверждении Положения об оказании платных образовательных 
услуг в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 
«Гимназия № 33» г.Перми

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях исполнения Постановления 
Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг», на основании Устава гимназии, изучения 
спроса обучающихся на платные образовательные услуги, в соответствии с 
решением педагогического совета № 4 от 12 ноября 2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2021г. прилагаемое Положение «Об 
оказании платных образовательных услуг в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Гимназия 33» г.Перми» в новой 
редакции.

2. Считать утратившим силу приказ МАОУ «Гимназия № 33» г.Перми от 
16.09.2020г. № СЭД 059-08/56-01-03/4-186 «Об утверждении Положения 
«Об оказании платных образовательных услуг в МАОУ «Гимназия//33» 
г.Перми».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель ОО: Н.Я. Мельчакова


